
1° PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 01/05/2021 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 7 di 71

3 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd

5 CORREA Clarissa 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 6 di 72

1 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport

2 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport

3 ZUMBO Giulia 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport

5 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd

6 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 73

1 GIORDANO Greta Maria 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 NEBIOLO Elena Laura 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 MUSSO Aurora 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd

5 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport

7 MAURA Arianna 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 74

1 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport

2 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

3 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport

5 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 SANVIDO Gaia 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3 di 75

1 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA Dynamic Sport

4 GABUTTO Greta 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

5 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd

6 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 ARIONE Silvia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 2 di 76

1 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

2 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 49.00
3 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 46.20
4 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 46.00
5 SAETTI Giada 2011 ITA CSR Granda ssd 46.10
6 DE MARCO Giada 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.60
7 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 49.00
8 TANCREDI Valentina 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
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Serie 1 di 77

1 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.70
2 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 45.10
3 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.20
4 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.60
5 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.60
6 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.40
7 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.70
8 CASETTA Ginevra 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.80

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 10 di 108

3 IUNTI Tommaso 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MORRA Simone 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 9 di 109

1 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd

2 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto

5 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

6 SADOCCO Lorenzo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 FRANCESCHINO Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 8 di 1010

1 VECCHIETTI Fabio 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto

3 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd

6 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

8 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 7 di 1011

1 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

2 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd

3 TARICCO Tommaso 2011 ITA CSR Granda ssd

4 SARRA Nicolo' 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 FIORI Tommaso 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport

8 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 6 di 1012

1 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 SETTE Valerio 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport

4 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport

5 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport

6 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd

7 VIANO Lorenzo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 CEMBALO Alessandro 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 1013

1 BALLARIN Davide 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport

3 FANTINATO Iari 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 SORBA Matteo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

8 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport
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Serie 4 di 1014

1 PEROSINO Vittorio 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

2 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport

3 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

4 CANTANNA Samuele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 DI PASQUALI Manuel 2011 ITA CSR Granda ssd

6 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

7 BRANDO Lorenzo Carlo 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

8 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 3 di 1015

1 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.90
3 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd 47.10
4 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 46.90
5 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 46.90
6 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 47.20
7 VIVIANI Edoardo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 2 di 1016

1 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.70
2 RAMUNDO Davide 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.40
3 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.20
4 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.00
5 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 41.00
6 NECULA Mario Gabriele 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.40
7 MAGLIOLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 44.70
8 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 46.40

Serie 1 di 1017

1 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.50
2 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 39.00
3 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 38.20
4 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 35.30
5 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.30
6 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.40
7 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.70
8 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.60

01/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 5 di 518

3 CAMPAGNA Sofia 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 519

2 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport

3 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

4 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

5 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd

6 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 520

1 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

2 CORREA Clarissa 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

3 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport

6 NEBIOLO Elena Laura 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd
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Serie 2 di 521

1 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

2 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport

3 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 1'03.00
4 CIMINO Sofia 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'00.10
5 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 1'02.10
6 ARIONE Silvia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

7 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

8 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 522

1 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 58.60
2 SAETTI Giada 2011 ITA CSR Granda ssd 58.40
3 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd 56.10
4 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.00
5 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 54.80
6 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 56.60
7 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 58.50
8 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.00

01/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 5 di 523

2 GERBALDO Andrea 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 PEROSINO Vittorio 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

4 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

5 BRANDO Lorenzo Carlo 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

6 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

7 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

Serie 4 di 524

1 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto

2 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport

3 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

4 ILIOI Emanuele Teodor 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 VIANO Lorenzo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

7 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

8 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 3 di 525

1 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport

2 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 FANTINATO Iari 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

8 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 526

1 CANTANNA Samuele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'04.80
3 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 57.10
4 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 55.10
5 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 55.80
6 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd 57.30
7 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto

8 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 527

1 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd 55.10
2 RAMUNDO Davide 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.40
3 FERRARO Nicolo' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.90
4 NECULA Mario Gabriele 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.90
5 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 49.60
6 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 52.40
7 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.90
8 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 55.10

 TORINO 01/0572021

 Page 4



01/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 5 di 528

3 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 MAURA Arianna 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 4 di 529

1 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 GIORDANO Greta Maria 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 ZAGHI Giorgia 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd

5 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 SANVIDO Gaia 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 DE ZAIACOMO Matilde 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 3 di 530

1 ARDUINO Martina 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

2 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd

3 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport

4 MUSSO Aurora 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd

6 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

7 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 2 di 531

1 TANCREDI Valentina 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'00.60
3 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 55.10
4 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 51.90
5 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 54.00
6 HAMZAOUI Malak 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 55.10
7 ZUMBO Giulia 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 CAMPAGNA Sofia 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 1 di 532

1 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 49.90
2 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 48.80
3 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.00
4 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.10
5 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 47.30
6 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CSR Granda ssd 48.60
7 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 49.60
8 DE MARCO Giada 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.90

01/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 7 di 733

3 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

4 MASUZZO-CASTAGNA Akira 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd

6 VECCHIETTI Fabio 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 6 di 734

1 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd

2 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport

3 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd

4 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd

6 GERBALDO Andrea 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport

8 FIORI Tommaso 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 5 di 735

1 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 BALLARIN Davide 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd

4 FRANCESCHINO Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 CEMBALO Alessandro 2011 ITA CSR Granda ssd

6 BALLARI Amedeo 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 VIVIANI Edoardo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd
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Serie 4 di 736

1 SADOCCO Lorenzo 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 TOSCO Ettore 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto

4 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

5 TARICCO Tommaso 2011 ITA CSR Granda ssd

6 ILIOI Emanuele Teodor 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

8 BAIMA Francesco 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

Serie 3 di 737

1 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport

2 DI PASQUALI Manuel 2011 ITA CSR Granda ssd

3 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto

4 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport

5 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 BIRAGHI Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

8 IUNTI Tommaso 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 2 di 738

1 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 52.60
2 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 51.60
3 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 50.90
4 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 50.20
5 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 50.40
6 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.30
7 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 52.10
8 MAGLIOLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 59.10

Serie 1 di 739

1 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 47.60
2 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.90
3 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 44.80
4 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 41.60
5 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 41.70
6 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.30
7 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 47.20
8 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.30

01/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 2 di 240

3 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 GIAI Noemi 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 241

1 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

2 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport

3 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 50.40
5 CASETTA Ginevra 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.20
6 DE ZAIACOMO Matilde 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

8 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

01/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 3 di 342

2 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 MASUZZO-CASTAGNA Akira 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport
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Serie 2 di 343

1 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport

2 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 BALLARI Amedeo 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 PASQUINUCCI Alessio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 SARRA Nicolo' 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 1 di 344

1 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.60
4 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 41.20
5 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.90
6 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

8 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie 3 di 345

3 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd

4 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

5 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 346

1 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport

2 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport

3 ZAGHI Giorgia 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 GIAI Noemi 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

6 GABUTTO Greta 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

7 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 347

1 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 1'43.10
2 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 1'39.40
3 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'33.90
4 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'28.50
5 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.10
6 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CSR Granda ssd 1'38.40
7 PICARELLA Giulia 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'41.70
8 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd 1'43.70

01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 3 di 348

1 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd

2 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SETTE Valerio 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport

5 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 TOSCO Ettore 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 349

1 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

3 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd 1'43.10
5 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'48.20
6 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport

7 BIRAGHI Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

8 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd
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Serie 1 di 350

1 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'33.20
2 REALDON Gregorio 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'31.30
3 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.70
4 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'22.80
5 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 1'23.70
6 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'28.40
7 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'32.10
8 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 1'38.40

01/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE 3 CONC
Serie unica51

2 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport

3 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport

4 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport

5 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

7 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd

01/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 3 CONC
Serie 2 di 252

3 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport

5 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 1 di 253

2 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

3 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

4 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'38.80
5 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'46.00
6 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

7 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
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